ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 GERALDO MAGELA DE SOUSA 414

2 MARCO ATONIO DE JESUS 1045

3 JOSÉ GENTIL DO AMARAL 895

4 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA 323

5 ALEXANDRE LEONARDO VENTURA 1247

6 DENILSON APARECIDO PINTO 37

7 RENATO ANTONIO FERREIRA DE CAMPOS 265

8 DENIS CARVALHO 874

9 ALESSANDRO ANDRADE LOPES 1046

10 ALEXANDRE BATISTA SANTOS 552

11 ANDERSON WERNECK DOS SANTOS 312

12 LUIZ GONZAGA DE FREITAS NETO 1127

13 MARCOS VENÍCIO DE OLIVEIRA 1170

14 RINALDO QUINTINO FREITAS 453

15 MELISSON ROBERTO DA SILVA 781

16 FLAVIO SILVA DE OLIVEIRA 42

17 LEONARDO FERREIRA ROCHA 225

18 RICARDO INACIO DA SILVA 445

19 SAMUEL RAMOS MAIA 869

20 CLEITON HELENO DE SOUSA 739

21 ODILON FABIANO DOS SANTOS 344

22 THIAGO FARIA DOS SANTOS 351

23 DANIEL DE CAMPOS REIS 792

24 TIAGO FERREIRA BORGES 235

25 WELLINGTON JOSE DE FARIA 730

26 JOAO MARCELO DE SOUZA 553

27 DAVI RODRIGUES DE MESQUITA 112

28 CASSIO TANCREDO CARDOSO 95

29 STENIO ANTONIO ALVES PIMENTA 1030

30 VALDECINO FERREIRA DIAS 631

31 CLEITON SOUSA LIMA 865

32 SAULO DE JESUS RIBEIRO 428

33 BRUNO COSTA ABREU 935

34 RONY REI DOS SANTOS 461

35 ANDRE LUIZ PORTO MOURAO 150

36 RALLF SILVA REIS 327

37 WANDERSON RODRIGUES DA SILVA 494

38 JOHN LENNON DA SILVA DOMINGUES 177

39 THAYANN FELIPE RIBEIRO CAMPOS 771

40 TIAGO HENRIQUE DE CARVALHO 306

41 CELMAR PEREIRA DE ANDRADE 411

42 JEFERSON MARTINS DA SILVA 482

43 AUGUSTO VINICIOS DOS SANTOS 724

44 THIAGO JOSE MOREIRA 1123

45 KAIO AUGUSTO SILVA PACHECO 1243

46 BEREQUIAS EUDE CANDIDO 576

47 RAFAEL LUCIO NASCIMENTO SILVA 426

48 PAULO HENRIQUE GALVAO DE BARROS 733

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1743/2013/SRHU/SEDS

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

DESCLASSIFICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – nos termos do subitem 15.2 alínea "f" do Instrumento

Convocatório EFSEDS nº 037/2011, de 11 de julho de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal

e Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de POMPÉU.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 1 de 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

49 RODRIGO ASSUNCAO CAMPOS 923

50 WAGNER ALVES LACERDA 106

51 JOSE MARCIO ALVARES PORTES 307

52 EDVAR JOSE DOS SANTOS 830

53 JOSE DOS REIS PEREIRA 847

54 DENISON SOARES LAMOUNIER 530

55 DENILSON GOMES ROCHA 660

56 ALEXANDER RICARDO DE OLIVEIRA 573

57 WAGNER DE OLIVEIRA CAMPOS 634

58 EDSON PEREIRA EVANGELISTA 117

59 FLAVIO JUNIOR PORTO 507

60 JUSCELINO ELIAS VIEIRA 1008

61 HUGO MARÇAL DE BARROS SILVA 585

62 HAMILTON ROMUALDO DA SILVA 795

63 DANIEL DA SILVA CAMPOS 1080

64 JAIRO SOUSA E SILVA 436

65 GERMANO JOSE DA SILVA 341

66 ALISSON GERALDO DOS SANTOS 67

67 DOUGLAS MARCELO DA SILVA 144

68 MARCOS VINICIUS VALES DE SOUZA 264

69 RENATO ALEXANDRE RODRIGUES FONTES 636

70 JULIO CESAR DA SILVA 195

71 FERNANDO DE SOUSA CAMPOS 103

72 WALACE WAGNER DE CARVALHO 289

73 FLAVIO MENEZES AFONSO DA SILVA 946

74 NELSON PEREIRA LOPES 983

75 MARCELO BATISTA DE CARVALHO 709

76 JOSE MARIA DE MELO QUEIROZ JÚNIOR 737

77 ÉDER DE OLIVEIRA SOUZA 1004

78 GEUVANIO GONÇALVES DE ASSUNÇAO 955

79 VAGNER CORDEIRO DE SOUZA 561

80 TALES SOUZA LEMOS JUNIOR 299

81 RICARDO QUINTINO FREITAS 1119

82 WARLEY DA COSTA VELOSO 542

83 MARCIO ARCANJO DE SOUSA 1241

84 SAULO GERALDO BRAGA 619

85 LUIZ APARECIDO DA SILVA 1057

86 CLEITON TEIXEIRA MORLIN 168

87 SERGIO FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA 783

88 GENIVALDO APARECIDO FERREIRA 1048

89 GERALDO MAGELA RODRIGUES DA ROCHA 823

90 WILTON RODRIGO GONCALVES 471

91 RENATO AFONSO DE SOUZA 333

92 ADILSON JOSE ALVES GOMES 478

93 RODRIGO FAGNER GONZAGA 308

94 WALDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 1035

95 DANIEL JUNIO DA SILVA 741

96 WELETON DE SOUZA SOARES 205

97 LEANDRO GERALDO PEREIRA DE OLIVEIRA 786

98 JOAO PAULO LOPES 614

99 EVERTON PACIFICO DE MENDONÇA 17

100 REGINALDO BATISTA DA SILVA 903

101 JULIANO CHAVES DE CAMPOS 899

102 RODRIGO EVANGELISTA DA SILVA 851

103 CLAUDIO DE OLIVEIRA PADILHA 179

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 2 de 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

104 PAULO HENRIQUE FERNANDES PINTO 442

105 ALEXANDRE BATISTA DOS S ANTOS 126

106 WALLISON CLEYDERMAN DA SILVA 588

107 ADRIANO ALVES GOMES 483

108 LUIZ GONÇALVES NETO 402

109 CARLOS HENRIQUE DE CAMPOS 394

110 EDVANIO DE CAMPOS CORDEIRO 1151

111 MURILO GONCALVES SILVA 839

112 EDUARDO ROBERTO DA SILVA 1185

113 FÁBIO ROCHA DA SILVA 1040

114 ALISSON MACHADO CARDOSO 239

115 WASHINGTON CLAUDIO DE CAMPOS 1110

116 DOUGLAS HENRIQUE CARVALHO 498

117 BRUNO PEREIRA DA SILVA 773

118 MARCOS DE CAMPOS MACHADO 1033

119 ELIZEU MACIEL 528

120 GEOVANIO JESUS MELGACO 466

121 LUCAS DOS SANTOS EVAGELISTA DA SILVA 744

122 IVAN ICARO VARGAS NUNES 629

123 WILLIAN APARECIDO DIONISIO 1248

124 DANILO CARLOS DA SILVA 666

125 DANILO BATISTA CORGOSINHO 1215

126 VAELME JUNIOR SANTOS 916

127 VANILTON CAMPOS SOARES 582

128 MAICON JUNIO REIS ARAUJO 1141

129 IVANILSON PINTO DA COSTA 183

130 JOSE VITOR DA SILVA LOPES 540

131 DEFERSON WERNEEK CARDOSO REGO DOS SANTOS 735

132 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 611

133 CARLOS MAGNO ROSA DE SOUZA 188

134 MARLAN RIBEIRO DA SILVA 625

135 DAERSON FRANCISCO FILHO 705

136 VITOR DE CAMPOS VALADARES SERRA DUARTE 76

137 LUCAS LINCOLN DOS REIS ALVES 1026

138 TIAGO ALVARES DE FARIA 734

139 FELIPE LEANDRO COSTA 1144

140 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS FREITAS 861

141 ISRAEL ALVES REIS 508

142 DANILO JUNIO HONORATO DA SILVA 961

143 DIEGO APARECIDO BARCELOS DE PAULA 1251

144 JEFERSON GONCALVES 789

145 MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 764

146 JEFERSON SILAS GOMES DOS SANTOS 559

147 DAYVSON DAVY PIRES DA SILVA 617

148 DIEGO ANTONIO MACIEL DE SOUSA 991

149 HENRIQUE JUNIO DA CRUZ 981

150 ADAO CARLOS GONÇALVES 280

151 DIRCEU CLEMENTE ROCHA JÚNIOR 1022

152 ALENCAR DA SILVA DUARTE 948

153 HIAGO PATRICK DE CARVALHO RIBEIRO 84

154 VITOR AFONSO APARECIDO DA SILVA 862

155 SAMUEL JHONATAN DE OLIVEIRA CAMPOS 539

156 HIGINO VALADARES DE VASCONCELOS NETO 662

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 3 de 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 ELANE PATRICIA DO NASCIMENTO 893

2 SAMARA ANGELICA BERNARDES 1189

3 FLAVIA TEODORO MARIA DE SOUSA 880

4 TANIA GOMIDES 723

5 ANA MARIA DA SILVA GUIMARAES 1249

6 EDNA CAETANO DA SILVA 1213

7 SANDRA APARECIDA DA SILVA SOUZA 726

8 GEANE CRISTINA SANTOS E VALADARES 607

9 MARIA LUCINEIA TAVARES 921

10 ELISMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES E SILVA 519

11 MARIA HELENA LINO 432

12 JULIANA CRISTINA MACHADO SANTOS 89

13 TELMA MARIA DIAS PEREIRA 1187

14 RAQUEL MOREIRA FRANCO SILVA 135

15 GLAUCIANE SANTANA 815

16 MARA CRISTINA DA SILVA 1269

17 MARIA MARCIA DE SOUSA OLIVEIRA 586

18 SILVIA REGINA DE CASTRO 398

19 NUBIA NATALI SOUZA 686

20 ALINE ALVES PEREIRA 469

21 AMANDA NUNES BARRETO 181

22 FERNANDA MORATO DE SOUZA 457

23 DANIELE CAMPOS SILVA 1242

24 MARIA LESSANDRINA DA SILVA 370

25 VIVIANE APARECIDA DA SILVA 1129

26 JOZIANE CIRIACO BATISTA 230

27 CRISTIANE SA DE ALMEIDA FIGUEIREDO 223

28 POLLYANE FAGUNDES SILVA 512

29 DANIELE LUCIANA FERREIRA 668

30 TAMARA ANGELICA GONTIJO 646

31 SILVANA DURAES DE BRITO 884

32 JULIANA LUIZA DE CARVALHO 644

33 ALINE FERREIRA RODRIGUES 1205

34 DENISE SOUZA FARIA 434

35 TATIANE BARCELOS DE CARVALHO 1179

36 CLAUDIANE ALVES DA SILVA 294

37 JOSIANE BARCELOS ALVES 852

38 LILHA DE CASTRO OLIVEIRA 708

39 BRUNA CELIANE DE FARIA COSTA 714

40 GLEIZIELLY IAKARA PEREIRA CORDEIRO 1257

41 SILVIA APARECIDA DUARTE FERREIRA 736

42 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 651

43 VANIA LUCIENE DE LAZARO 303

44 SIBELE BARBOSA DE OLIVEIRA 1145

45 LUCIANA MENESES DA SILVA 1090

46 TAINARA ODETE BARBOSA CAMPOS 1146

47 VANESSA SANTOS 655

48 LAIANE FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA ARAUJO 406

49 ALINE FERREIRA LIMA 1140

50 PRISCILA MANOEL SILVA 20

51 CLARILDA GOMES DA SILVA 1183

52 DULCINEIA CORDEIRO DOS REIS 1001

53 HELENICE MORTIMER RIBEIRO 255

54 ROSILANE APARECIDA DE CASTRO 687

55 SIMONE MARIA AVELINO 930

56 GISELE DE CASTRO ROCHA FARIA 718

57 VÂNIA LUCIA SANTOS DE CARVALHO 105

58 REGINA APARECIDA NASCIMENTO 284

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 4 de 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

59 SUELI GONCALVES DE OLIVEIRA 515

60 CLEUZA APARECIDA DA SILVA 817

61 ROSIMERE ALVES 798

62 ROSANGELA GONCALVES DA SILVA 605

63 ANDREA CRISTINA COSTA 1061

64 JANETE IZABEL DOS SANTOS SILVA 914

65 MAGDA DE SOUZA RODRIGUES 97

66 ANDREIA FAUSTINA DA SILVA 1211

67 SONIA PEREIRA BATISTA 121

68 MARCIA SOARES DA SILVA MOREIRA 909

69 GERALDA APARECIDA DA SILVA 314

70 IONE MARIA DA SILVA 986

71 CLAUSIANA FONSECA DOS REIS 697

72 ELVANIA ALVES DE OLIVEIRA 616

73 JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS 165

74 VANUSA DE JESUS ROCHA 1142

75 HEDERLANE DA CRUZ 59

76 WONESLEYS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1240

77 FLAVIA CRISTINA DA SILVA 706

78 ALESSANDRA DA COSTA VELOSO 601

79 ROSELY DURAES DE BRITO 502

80 CLEIDE FERREIRA DA SILVA 1177

81 TAIS MAIRA CAETANO 1017

82 RENATA BARBOSA DA SILVA 642

83 KARLA CAMPOS DE SOUZA 90

84 ANGELITA CARVALHO DOS SANTOS 871

85 VIVIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 797

86 FLAVIA BATISTA DOS SANTOS 389

87 MARIA JOSE ROCHA DUTRA 1173

88 ANA CRISTINA BARBOSA DE SOUZA 1197

89 ELIANA MARIA DE ARAUJO 1041

90 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS 324

91 RENATA ALVES DE OLIVEIRA 960

92 MICHELLE LEIDIANE SOARES DA CUNHA 813

93 ISAURA GONÇALVES FERREIRA ANCELMO 627

94 MARIA APARECIDA SANTOS DE REZENDE 1204

95 VIVIANE GERALDA DE OLIVEIRA 1106

96 JAINE APARECIDA GOMES DE SOUSA 746

97 POLLIANA CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO 1159

98 VANISE GONZAGA ROSA 758

99 LUCILEIA VIEIRA PORTO 385

100 JORDANIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 639

101 VANDERLEIA CAMPOS FERREIRA 626

102 GLAUCILENE APARECIDA SILVA 514

103 CLAUDIA ELAINE SILVA DA CRUZ 567

104 FERNANDA MICHELLE SCHNEIDEREIT 358

105 VIVIANE APARECIDA DO BONFIM 1156

106 REGIANE GONCALVES MORAIS 47

107 RAFAELA CARLA DE MOURA 1253

108 JULIANA GUIMARAES COSTA 161

109 BRUNA CAROLINA DE ARAÚJO ANDRADE 224

110 FABIOLA INES DE MOURA CARVALHO 1112

111 PATRICIA APARECIDA MACIEL 750

112 ROSIANE SILVA CRUZ 274

113 NATALIA GONÇALVES DA SILVA 1083

114 MAIARA APARECIDA TAVARES 463

115 VIVIANE DE SOUSA SILVA 1225

116 SANDRA SANTOS LIMA 1122

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 5 de 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

117 CRISTIANE GONCALVES DA SILVA 356

118 OLANIA SOLIEMAR PEREIRA DA SILVA 688

119 EDNA MARIA DA COSTA TEIXEIRA TOMAZ 808

120 THAIS NORBERTO DA SILVA PELEGRINE 1223

121 MARCELA CORDEIRO VIEIRA 564

122 FERNANDA FERREIRA MARQUES GONTIJO GALERY 551

123 NEUZA APARECIDA ALVES DE CASTRO 810

124 CORNELIA DE CASTRO CHAVES CAMPOS 917

125 JOSIANE PEREIRA DA SILVA 1169

126 ANA LUISA SERRA CAMPOS CONRADO 982

127 GABRIELA FERNANDA DA SILVA 800

128 SUZANA FATIMA DA SILVA 94

129 DANIELA CRISTINA GOES DE SOUZA 675

130 FERNANDA ASSUNCAO CAMPOS 541

131 LARISSA MACHADO DURIGUETO 831

132 JESSICA LETICIA DA SILVA 902

133 MICHELLE NAYARA DE OLIVEIRA 934

134 JHENNEFER RAISSA FERREIRA E SILVA 993

135 MARCIA LOPES DE OLIVEIRA 587

136 JAMARA FERRAZ DE OLIVEIRA REIS 590

137 DAIANE KARINE DA SILVA 760

138 CECILIA DE SOUSA CASTRO 772

139 JESSICA ROSA CORREIA 922

140 ROSIMERE CAMPOS SILVA 549

CLASSIFICAÇÃO NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO

1 KELLY FERNANDA DE MOURA VIANA 1067

2 JULIANO ROBERTO DA SILVA 816

3 SHIRLA FRANK RACHID DOS REIS 1162

4 JOSE EUDES FERREIRA 311

5 JOSIANE LIBERIA DA COSTA SILVA 1172

6 GISELLE CHAVES GRUNA 1125

7 LAYLA STEFANNI DA SILVA MARTINS 505

8 LARISSA NAYARA SILVA 1023

9 JUSSARA REIS DA SILVA 698

10 LEIDELHA ISAIAS SILVA 1042

11 MARILIA SILVA VALADARES 778

12 ALINE ZANETTE FERREIRA 357

13 FABIANA VELOSO DA CRUZ ROCHA 1128

14 NATALIA BRAGA DOS SANTOS 1084

15 ANGELA MARIA EMILIANO DA SILVA BARBOSA 1132

16 ANGELICA SIMONE SILVA 488

17 LUCILEIA MARIA VELOSO COSTA 1124

18 SABRINA MAGELA OLIVEIRA SILVA 525

19 RENATO EDMAR MACIEL DE CAMPOS 931

20 ANINE MARIANA DA SILVA PASSOS 1105

21 TATIANA SANTOS MACHADO 936

22 ENIVANIA DE OLIVEIRA ALVES 1104

23 TAIS ADRIANA DE SOUZA 1233

24 TATIANE LUCIA DA SILVA 1149

25 SILVAMARA DE OLIVEIRA ALVES 740

26 NATALIA RODRIGUES DE CAMPOS 911

27 JESSICA ABADIA TOMAZ DE AQUINO 339

28 JOZEANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 1155

29 LUCAS DE SOUSA MENDES 1114

30 NAGIANE SILVA DE OLIVEIRA 963

31 VINICIUS HENRIQUE DE ARAUJO CAMPOS 873

32 LUANA MENDES FARIA 1076

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 6 de 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO

33 NATIELLE RAVENA DE CAMPOS 648

34 MARTALICE DE CAMPOS ALMEIDA 1265

35 AMANDA FERREIRA DA SILVA 1131

36 WALESKA ASSIS AMENO 910

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

BELO HORIZONTE, 19 DE SETEMBRO DE 2013

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Página 7 de 7